
Social- og sundhedsassistent til Plejehjemmet
Lillerupparken

Da en af vores kollegaer har søgt nye udfordringer, mangler vi dig!
 
Drømmer du om et ansvarsfuldt og udfordrende job, så søger Plejehjemmet Lillerupparken i Rønde
en social- og sundhedsassistent, der trives med og kan skabe stjernestunder for vores beboere,
med mulighed for indflydelse på timetallet.
Hvorfor ikke vælge et job, hvor mulighederne er mange og begrænsninger er få?

Pr. 1. august 2025 eller hurtigt muligt søger vi en social- og sundhedsassistent i dagvagt til
Plejehjemmet Lillerupparken.
 
Er du den som:

Kan arbejde som del af teamet, tage ansvar og har overblik.●

Hviler i din faglighed.●

Arbejder rehabiliterende, med respekt for den enkelte beboer.●

Er fleksibel og reflekterende. ●

Kan se muligheder i opgaveløsningen.●

Har fokus på hverdagslivet.●

Kan indgå i et tværfagligt samarbejde omkring opgaveløsning.●

Indgå i et udviklende miljø med fokus på høj faglighed.●

Kan varetage den nødvendige dokumentation.●

Kan være rollemodel og arbejde innovativt.●

Vi kan tilbyde:

En spændende arbejdsplads som vægter arbejdsmiljø.●

Indflydelse på egen udvikling og teamets udvikling.●

Plads og mod til at afprøve nye ideer.●

Engagerede og positive kollegaer.●

Mulighed for personlig og faglig udvikling.●

Har ovennævnte gjort dig nysgerrig så kontakt teamleder Alexander Støttrup på Tlf. 23449347.
Du er velkommen til at komme forbi til en kop kaffe.
 
Der indhentes straffeattest ved tilbud om ansættelse.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Ansøgningsfrist er den 16. juli 2025.
Vi afholder samtaler løbende.

Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job

Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
  
Syddjurs Kommune er den største arbejdsplads med cirka 3.200 engagerede medarbejdere.
Gennem dialog med virksomheder, brugere og borgere sikres et fælles ansvar for Kommunens
udvikling. Vores Ledelses- og medarbejdergrundlag tager afsæt i Kommunens vision ”Sammen om
det gode liv” og i Kommunens værdier; åbenhed, udvikling, respekt og kvalitet - som vi efterlever
ved at borgere, erhvervsliv og medarbejdere i Syddjurs Kommune møder hinanden med
nysgerrighed og engagement og skaber i fællesskab rammerne for det gode liv i hele Syddjurs.
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